
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTA RIA N° 976, DE 11 DE AGOSTO DE 2016.

NOMEIA EDILSON FARIAS 
CHEFE DE SETOR - SETOR DE 
EDUCAÇÃO E POLÍTICAS 
AMBIENTAIS - CC3.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Art. Io. Nomear no cargo de Chefe de Setor - Setor de Educação e Políticas 
Ambientais - CC3 da Secretaria de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente, o Sr. Edilson 
Farias, a contar de 08 de agosto de 2016.

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos a contar de 08 de agosto de 2016.

Registre-se e publique-se

:ins

Afixado M
Prefeitura

dia do mês agosto do ano dois

DESAF1X" DC

______

fortafa *« 
Municio»'

I !b

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos onze 
mil e dezesseis (2016).

• ■ 

Nicole Patron Porto
Secretária de Administração




